久留米大学硬式野球部合同練習会参加申込書

	選手氏名(フリガナ)
	

	高校名
	

	守備位置･打順・背番号
	

	投打(○で囲んで下さい)
	　左　右　投　　　左　右　打

	身長･体重
	

	正選手としての記録

(記入例:九州大会準決勝)
	1年夏

1年秋

2年春

2年夏

2年秋

3年春

3年夏

その他

	成績評定平均値
	（※受験学部・入試形態等の参考とさせていただきます）

	＜部長及び監督の連絡先を必ず記入して下さい＞

	部長名･携帯電話
	

	監督名･携帯電話
	

	選手の特徴または自己アピール


	以下は大学にて記入

打撃

守備

その他


